I'pymmsr, Typ Nel

I'pymmaNo 1 10:00 [opoxxa 6

PYBAH Jlapuca
TUTOBA Amnacracus
VT'AM Exatepuna
IIYPKUC Anacracus
ITYPKUC Mapra
EOMMHNYEBA Kpuctuna

I'pymma No 2 10:00 J[opoxxka 7

I'VCAPOBA Banepus
TIEHIOILIKNHA Bmagucinasa
BOPUCOBA Ilonuna
XPAMYEHKO Anna
APNDVYIIMHA Annns
AHTOHOBCKAJSI boramana

I'pymmaNo 3 10:00 J[lopoxxka 8

TEJEEBA Banepus
ITYPKHUC Bepa
INEBYEHKO Enena
UYJIAKOBA Amnacracus
3AI7H_[EBA Anekcanapa
MEJIbBHUKOBA Anekcanapa

I'pymnaNo4 10:00 J[opoxxka 9

MBAHOBA Enm3zaBera
KYCKOBA Anna
CKBOPLOBA Jlrogmuna
3APUDOOBA Bapsapa
HE®EJIOBA Codbs
KOPOEBA Manguna

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

I'pymmaNo 5 10:00 J[opoxxa 10

CTAPOAYBIEBA Maprapura
HUBPATUMOBA Kamusia
CKOPHK MupociaBa
3ABOJIOTHAS Mapus
KOJIECHUKOBA [lapss

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

[TepBeHcTBO MOCKBBI

n/B

<
<

0.600

0.200

0.400

1.000

(=]
< |w | |=
<K<l <<

0.800

~l<l<lx o
wi<|<l<

(e

0.000

n/B

0.600

0.800

1.000

<l<l<|<

0.400

NI <|<

w
(e}

0.000

o|— v <<

N oo |«
[\

w
(e}
<

0.200

n/B

0.400

0.800

0.200

0.800

<<
W< B <

0.400

D (W<
PALSIENEN
<<

<

0.400

n/B

S}
<

0.800

0.600

0.200

SN =

0.000

li=R1 SR S AP

0.600

IR NP
< <o

vV |V 0.800

n/B

0.750

0.500

0.250

OO =N

0.000

<»—~l\.)»—~
(e}
—_

\Y \Y \Y 1.000

Document engarde-escrime.com - 2019-12-05 13:11

TIK3.
2
-15
-1
21
12
-19

TIK3.
14
1

-19
-12

TIK3.

-1

-18
17

H.Y.
17

17
25
21

H.Y.
22
24
25
14

10

H.Y.
14
24
18
24
17
17

H.Y.

18
13

18
24

H.Y.
17
12
10

20

paHr

ctpanuna 1/1



[TepBeHcTBO MOCKBBI

Petitunr rpynimel, Typ Nel (yrnopsiaoueHHbIH 110 peUTHHTY - 29 CIIOPTCMEHS)

paHr | QaMuIus U UM cyowsexT PO | n/B IIK3. | H.y. | rpymnmna

1 | IYPKUC Anacracus MOC 1.000 21 25 | xBamuduUIIpoOBaH
2 | KOJIECHUKOBA [apbs MOC 1.000 17 20 | xkBamuQpUIEPOBAH
3 | BOPUCOBA Tlonuna MOC 1.000 9 25 | xBanuduIMpoBaH
4 | KOPOEBA Mannna MOC 0.800 14 24 | xBamuHUIIPOBAH
4 | IEHIOIIKMHA Bnaguciasa MOC 0.800 14 24 | xBamuHUIIPOBAH
6 | HYPKUC Mapra MOC 0.800 12 21 | xBanudumpoBaH
7 | YYJAKOBA Anacracus MOC 0.800 11 24 | xBanuduIMpoBaH
8 | HYPKUC Bepa MOC 0.800 9 24 | xBamuHUIIPOBAH
9 | IBAHOBA Emmu3zaBeta MOC 0.800 9 22 | xBamuHUIIPOBaH

10 | CTAPOAYBIEBA Maprapura MOC 0.750 8 17 | xBanudunuposan

11 | T'YCAPOBA Banepus MOC 0.600 9 22 | kBamuQpuUIUpOBaH

12 | HE®EJIOBA Codss MOC 0.600 5 18 | xBaym¢uIMpoBaH

13 | KYCKOBA Anna MOC 0.600 4 18 | xBaym¢uIMpoBaH

14 | PYBAH Jlapuca MOC 0.600 2 17 | xkBanm¢uImpoBaH

15 | UBPATUMOBA Kamuiia MOC 0.500 -1 12 | xkBanm¢uImpoBaH

16 | YTAH Exarepuna MOC 0.400 -1 17 | xBaym¢uIMpoBaH

17 | XPAMYEHKO Anna MOC 0.400 -1 14 | xBaym¢uIMpOBaH

18 | 3AMIIEBA Anexcanapa MOC 0.400 -3 17 | xBanudunuposan

19 | MEJIbHMKOBA Anekcanapa MOC 0.400 -5 17 | xkBanm¢uImMpoBaH

20 | TEJEEBA Banepus MOC 0.400 -6 14 | xBaym¢uIMpOBaH

21 | CKOPUK Mupocnasa MOC 0.250 -6 10 | xBaym¢uIMpOBaH

22 | HEBYEHKO Enena MOC 0.200 -6 18 | kBanmGuIMpOBaH

23 | CKBOPLIOBA JlIrogmuna MOC 0.200 -9 13 | BBHIOBIBIIHIA

24 | AHTOHOBCKAJ Bornmana MOC 0.200 | -12 10 | BBIOBIBIIMIA

25 | THNTOBA Amnacracus MOC 0.200| -15 8 | BHIOBIBIIMI

26 | 3BABOJIOTHAS Mapus MOC 0.000 | -18 2 | BBIOBIBIIHI

27 | APUDOYIIMHA Anuns MOC 0.000| -19 6 | BBIOBIBIIMIT

27 | EOUMNYEBA Kpucruna MOC 0.000| -19 6 | BBIOBIBIIMIA

29 | BAPUDOBA Bapgapa MOC 0.000 | -23 2 | BBIOBIBIIMIA

Document engarde-escrime.com - 2019-12-05 13:11

ctpanuna 1/1



