Первенство Москвы

Группы, тур №1

Группа № 1 10:00 Дорожк	a 6
-------------------------	-----

КОЛЕСНИКОВА Дарья

MOC

Группа No 1 10:00 Дорожка	6					
			п/в	пкз.	н.у.	ранг
РУБАН Лариса	MOC	V V 1 1 V	0.600	2	17	3
ТИТОВА Анастасия	MOC	0 3 0 0 V	0.200	-15	8	5
УГАЙ Екатерина	MOC	4 V 0 3 V	0.400	-1	17	4
ЦУРКИС Анастасия	MOC	V V V V V	1.000	21	25	1
ЦУРКИС Марта	MOC	V V V 1 V	0.800	12	21	2
ЕФИМИЧЕВА Кристина	MOC	1 3 0 2 0	0.000	-19	6	6
Группа No 2 10:00 Дорожка	7		,			
ГУСАРОВА Валерия	MOC	3 4 V V V	п/в 0.600	пкз. 9	н.у. 22	ранг 3
ПЕНЮШКИНА Владислава	MOC	V 4 V V V	0.800	14	24	2
	MOC	V V V V V			25	1
БОРИСОВА Полина	MOC MOC	2 0 2 V V	1.000	9	14	
ХРАМЧЕНКО Анна			0.400	-1		4
АРИФУЛИНА Адиля	MOC		0.000	-19	6	6
АНТОНОВСКАЯ Богдана	MOC	0 2 3 0 V	0.200	-12	10	5
Группа No 3 10:00 Дорожка	8		п/в	HIAD		**************************************
ТЕДЕЕВА Валерия	MOC	0 V 1 3 V	0.400	пкз. -6	н.у. 14	ранг 5
ЦУРКИС Вера	MOC	V V V V 4	0.800	9	24	2
ШЕВЧЕНКО Елена	MOC	3 4 4 2 V	0.200	-6	18	6
ЧУДАКОВА Анастасия	MOC	V 4 V V V	0.800	11	24	1
ЗАЙЦЕВА Александра	MOC	V 2 V 2 3	0.400	-3	17	3
МЕЛЬНИКОВА Александра	MOC	2 V 4 1 V	0.400	-5	17	4
Группа No 4 10:00 Дорожка	9					
			п/в	пкз.	н.у.	ранг
ИВАНОВА Елизавета	MOC	2 V V V V	0.800	9	22	2
КУСКОВА Анна	MOC	V V V 1 2	0.600	4	18	4
СКВОРЦОВА Людмила	MOC	2 2 V 2 2	0.200	-9	13	5
ЗАРИФОВА Варвара	MOC	0 0 2 0 0	0.000	-23	2	6
НЕФЕДОВА Софья	MOC	2 V V V 1	0.600	5	18	3
КОРОЕВА Мадина	MOC	4 V V V V	0.800	14	24	1
Группа No 5 10:00 Дорожка	10					
CTARO HVELIER 134	1.600	X7 X7 X7 2	п/в	пкз.		ранг
СТАРОДУБЦЕВА Маргарита	MOC	V V V 2	0.750	8	17	2
ИБРАГИМОВА Камилла	MOC	1 V V 1	0.500	-1	12	3
СКОРИК Мирослава	MOC	2 3 V 0	0.250	-6	10	4
ЗАБОЛОТНАЯ Мария	MOC	1 0 1 0	0.000	-18	2	5

1.000

17

Первенство Москвы

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 29 спортсменѕ)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ЦУРКИС Анастасия	MOC	1.000	21	25	квалифицирован
2	КОЛЕСНИКОВА Дарья	MOC	1.000	17	20	квалифицирован
3	БОРИСОВА Полина	MOC	1.000	9	25	квалифицирован
4	КОРОЕВА Мадина	MOC	0.800	14	24	квалифицирован
4	ПЕНЮШКИНА Владислава	MOC	0.800	14	24	квалифицирован
6	ЦУРКИС Марта	MOC	0.800	12	21	квалифицирован
7	ЧУДАКОВА Анастасия	MOC	0.800	11	24	квалифицирован
8	ЦУРКИС Вера	MOC	0.800	9	24	квалифицирован
9	ИВАНОВА Елизавета	MOC	0.800	9	22	квалифицирован
10	СТАРОДУБЦЕВА Маргарита	MOC	0.750	8	17	квалифицирован
11	ГУСАРОВА Валерия	MOC	0.600	9	22	квалифицирован
12	НЕФЕДОВА Софья	MOC	0.600	5	18	квалифицирован
13	КУСКОВА Анна	MOC	0.600	4	18	квалифицирован
14	РУБАН Лариса	MOC	0.600	2	17	квалифицирован
15	ИБРАГИМОВА Камилла	MOC	0.500	-1	12	квалифицирован
16	УГАЙ Екатерина	MOC	0.400	-1	17	квалифицирован
17	ХРАМЧЕНКО Анна	MOC	0.400	-1	14	квалифицирован
18	ЗАЙЦЕВА Александра	MOC	0.400	-3	17	квалифицирован
19	МЕЛЬНИКОВА Александра	MOC	0.400	-5	17	квалифицирован
20	ТЕДЕЕВА Валерия	MOC	0.400	-6	14	квалифицирован
21	СКОРИК Мирослава	MOC	0.250	-6	10	квалифицирован
22	ШЕВЧЕНКО Елена	MOC	0.200	-6	18	квалифицирован
23	СКВОРЦОВА Людмила	MOC	0.200	-9	13	выбывший
24	АНТОНОВСКАЯ Богдана	MOC	0.200	-12	10	выбывший
25	ТИТОВА Анастасия	MOC	0.200	-15	8	выбывший
26	ЗАБОЛОТНАЯ Мария	MOC	0.000	-18	2	выбывший
27	АРИФУЛИНА Адиля	MOC	0.000	-19	6	выбывший
27	ЕФИМИЧЕВА Кристина	MOC	0.000	-19	6	выбывший
29	ЗАРИФОВА Варвара	MOC	0.000	-23	2	выбывший